
Č. J.: KRPA172068751ČJ2017.0000MNs PCROOETRp073599659

Výtisk č.:1
Počet Ilstů:2
Přílohy:

Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA172068391ČJ20170000MNS

na „výkon činnosti technického dozoru investora při provádění stavebních
úprav vícehodinových cel v objektu KRP hl. m. Prahy, Kongresová 211666,

Praha 4“
uzavřené

podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl.l.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 211666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha ‘1
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 350988110710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974885400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnm.podatelna@pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. UNIVES spol. s.r.o.
Se sídlem: Pod Brentovou 55516, 150 00 Praha 5  Smíchov
iČ: 45310165
DIČ: CZ45310165
zastoupená: , jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8569
Bankovní spojení: UniCredit Bank
č. účtu: 25537400412700
Tel.:
email: ing unives.cz
(dále jen „zhotovitel technicky dozor investora“)



uzavírají tento dodatek č. I

Či. VI.
Předmět dodatku

I. Tímto dodatkem se upravuje termín dokončení díla uvedený ve Smlouvě v Čl.
Vl., odst. 1 z 15.12.2019 na 31 .3.2020.

Či. VII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto
dodatku, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších
obecně závazných právních předpisu.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou
smluvní stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj
podpis připojují na základě svobodné vůle.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a po jeho zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra ČR.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze
změn.

V Praze dne

jednatel společnosti
UNIVES®spói. s r.o.

Česká stavebnčinženýrská
obchodni společnost

15000 Praha 5, Pod Brentovou 6
tel.: 224 320 123, lax: 224 321 097

ČO 4931fl1R5

VPrazedne ‚.fzz&q

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
~ POLICIE

..

110


